ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190т

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. c.hishma@,tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от « Л  » августа 2015г.

«Об изменениях в составе районной комиссии
по безопасности дорожного движения»

В связи с выбытием некоторых членов районной комиссии по безопасности

дорожного движения постановляю:

1. Исключить из состава районной комиссии по безопасности дорожного

движения Гумерова М.М. - заместителя руководителя Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района по инфраструктурному развитию.

2. Включить в состав районной комиссии по безопасности дорожного

движения Габутдинова Р.Х. - заместителя руководителя Исполнительного

комитета Новошешминского муниципального района по инфраструктурному

развитию. (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района P.P. Фасахов

Приложение № 1
к постановлению руководителя
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального
района
от « 47» августа 2015 года №
изменения:
постановление от 30.01.2009г. № 10
постановление от 07.06.2011г. № 254
постановление от 17.01.2012г. № 24
постановление от 10.08.2012г. № 407
постановление от 20.08.2012г. № 414
постановление от 12.10.2012г. № 542
постановление от 22.12.2014г. № 540
постановление от 22.04.2015г. № 132

Состав
районной комиссии по безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:

Фасахов P.P. руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района

Ответственный секретарь комиссии:

Гайфутдинов Ф.Г. начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района

Члены комиссии:

Билалов Р.Н. главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ»
(по согласованию)

Габутдинов Р.Х. заместитель руководителя Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района по
инфраструктурному развитию

Еронтьев А.Л. начальник отдела образования Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального района

Жирков Н.И. куратор ФГУ «ГлавДорТранс» (по согласованию)

Иванов А.В.

Киямов Р.Ф.

руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района

начальник ПУ 124 ФГКУ «16 отряд федеральной
противопожарной службы по Республике Татарстан»
подполковник внутренней службы (по согласованию)

Мордвинов А.М.

Мусин А.В.

начальник отделения полиции «Новошешминское»
межмуниципального отдела
МВД России «Черемшанский» (по согласованию)

директор филиала -  главный редактор АО
«ТАТМЕДИЯ» «Редакции газеты «Шешминская новь»
(по согласованию)

Хайруллин С.Н. начальник ОГИБДД
межмуниципального отдела
«Черемшанский» (по согласованию)

«Новошешминское»
МВД России

Управляющий делами
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района М.Д. Губкина